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 Muut mahdolliset asiat 
 
 Vammaisneuvoston kokouksen asialistalle tuli vielä listan lähettämisen jäl-

keen yksi asia, josta lähetettiin vammaisneuvoston jäsenille ennakkoon tie-
to saman päivän iltana kuin varsinainen asialista oli toimitettu. 

 
 Selostus: 
 
 Vammaispalveluissa on valmisteltu luonnosta liikkumisen tuen palvelun 

soveltamisohjeesta uuden vammaispalvelulain muutosten mukaisesti. Sa-
maan ohjeeseen on tulossa mukaan sosiaalihuoltolain mukainen liikkumi-
sen tuki, johon tullee pieniä muutoksia. 

 
 Vammaisneuvostolle halutaan sen aiemmin esille tuoman toiveen mukai-

sesti antaa mahdollisuus kommentoida ohjetta jo valmisteluvaiheessa eikä 
vasta sitten, kun se on käytännössä valmis. Tämän toteuttamiseksi on 
tässä kohtaa ehdotuksena kaksi vaihtoehtoista tapaa: 

 
• Vaihtoehto 1: Vammaisneuvosto valitsee muutaman edustajan, joiden 

kanssa vammaispalveluiden asiaa valmistelevat viranhaltijat käyvät 
kuvauksia läpi (Teams-tapaamisessa). Tapaamisen ajankohta 
mahdollisimman pian, jo ennen kesää. Keskustelussa nousseet 
huomiot hyödynnetään kuvauksien edelleen valmistelussa ja asia 
viedään sen jälkeen päätöksentekoon. 
 

• Vaihtoehto 2: Vammaispalveluiden viranhaltijat valmistelevat ohjeen 
valmiiksi, minkä jälkeen se lähetetään lausuttavaksi vammais-
neuvostolle.  Vammaisneuvoston jäsenet kommentoivat lausunnolle 
tullutta asiaa sähköpostitse kahden viikon kuluessa sen saatuaan. 
Tämän jälkeen sihteeri laati yhdessä puheenjohtajan kanssa tulleiden 
kommenttien pohjalta vammaisneuvoston lausuman, joka toimitetaan 
vammaispalveluille tiedoksi. Asia viedään päätöksentekoon tämän 
jälkeen. 

 
 Päätösesityksenä on, että vammaisneuvosto päättää keskustelun jälkeen, 

miten se näkee tarkoituksenmukaisimmaksi ja parhaaksi toteuttaa uuden 
vammaispalvelulain liikkumisen tuen palvelun soveltamisohjetta sekä sosi-
aalihuoltolain mukaisen liikkumisen tuen ohjetta koskevien muutosten 
kommentoinnin. Jos päätös on vaihtoehto 1:n mukainen, 
vammaisneuvosto päättää nimetä edustajansa valmistelussa olevan 
ohjeen kommentointiin. 

  
    
Puheenjohtajan 
päätösesitys Vammaisneuvosto päättää merkitä muut asiat tiedoksi. 
 
Päätös Vammaisneuvosto merkitsi muut esille tuodut asiat tiedoksi. 

 
Erillisellä sähköpostilla tiedoksi annetun asian osalta vammaisneuvosto 
päätti keskustelun jälkeen seuraavasti: 
Vammaisneuvosto nimeää edustajikseen liikkumisen tuen palvelun 



 
soveltamisohjeen valmisteluun Pia-Nina Mohrin, Sinikka Huuselan ja Tiina 
Siivosen. Valmistelun jälkeen (ennen heinäkuuta) viranhaltijoiden 
viimeistelemä soveltamisohjeluonnos lähetetään vielä sähköpostitse 
vammaisneuvoston jäsenille kommentoitavaksi. Kommentointi tapahtuu 
rajatussa ajassa sähköpostitse suoraan valmisteleville viranhaltijoille, eikä 
erillistä vammaisneuvoston lausuntoa enää tähän liittyen laadita. 
 
Lisäksi vammaisneuvosto päätti, että vuosittainen hyvinvointialueen ja 
alueen kuntien vammaisneuvostojen yhteinen seminaari järjestetään 
tiistaina 23.9.2025 klo 16-18 Teams yhteydellä. Mukaan kutsutaan sekä 
nykyisten että mahdollisten uusien vammaisneuvostojen jäsenet kunnista. 
Sisältönä on asiaa vammaispalvelulain soveltamisesta Oma Hämeessä. 

 
Täytäntöönpano - 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 


